
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 

1/2 

 
 
V Praze dne 28. listopadu 2013 
 
 

 

 Oddělení metodiky osy 1 PRV 

Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: 222 871 620 

fax: 222 871 765 

e-mail: info@szif.cz 

 

   Zpracoval:  Ing. Eva Neudörflová,  kontakt:  Eva Neudörflová,  tel.: 222 871 301,  e-mail:  Eva.Neudorflova@szif.cz 

ZPRAVODAJSTVÍ Z PROGRAMU ROZVOJE VENKOVA 
 

Schválené Žádosti o dotaci v rámci osmnáctého kola příjmu žádostí Programu rozvoje venkova – podopatření I.1.1.2 
Spolupráce při vývoji nových produktů, postupů a technologií (resp. inovací) v zemědělství  

 
 

Státní zemědělský intervenční fond dne 25.11.2013 schválil Žádosti o dotaci v rámci osmnáctého kola příjmu žádostí Programu rozvoje venkova – 

podopatření I.1.1.2 Spolupráce při vývoji nových produktů, postupů a technologií (resp. inovací) v zemědělství.  

 
 

Přehled schválených Žádostí o dotaci 

Opatření/ 
Podopatření/ 
Záměr 

 

RO SZIF 

Celkem 
Praha 

České 
Budějovice 

Ústí nad 
Labem 

Hradec 
Králové 

Brno Olomouc Opava 

I.1.1.2 
Počet schválených Žádostí 4 2 0 1 0 1 0  

Finanční požadavek (Kč) 58 902 670 25 450 000  9 800 000  5 732 550  99 885 220 

 

Hranice pro schválení dotace byla na 50 bodech.  

 

V následující tabulce uvádíme specifikaci schválených Žádostí (Žádosti o dotaci jsou seřazeny dle bodového hodnocení žádosti – v případě rovnosti 

bodového hodnocení dle požadované výše dotace). Zásobník projektů nebyl vytvořen, neboť všechny projekty, které kladně prošly hodnocením 

přijatelnosti, byly schváleny. 

 

Schválené Žádosti o dotaci 

č. Registrační číslo žádosti 
Bodové 

hodnocení 
Název subjektu Název projektu Kč* 

1. 13/018/11120/672/000599 69 Agroječmínek s.r.o. Inovace v zemědělství – Agroječmínek s.r.o. 5 732 550 

2. 13/018/11120/120/000701 63 EKOFRUKT AGRO s.r.o. 
Optimalizace systému redukce vlivu přírodních podmínek na kvalitu 
produkovaného ovoce 

1 880 000 

3. 13/018/11120/231/000396 60 FARMA Staré Město s.r.o. Aplikace progresivního systému krmení jalových a březích prasnic 5 000 000 



 
 
 
 

 

  2/2 

 
 

 
 
 
 
 

 

  
 

 

 

 

 
 

 
 

4. 13/018/11120/451/000751 60 COMEM, s.r.o. 
Inovace v chovu nosnic – snížení množství poškození vajec a 
zlepšení hygieny produkce 

9 800 000 

5. 13/018/11120/231/000745 60 Jihočeská zelenina a.s. 
Optimalizace výživových složek a kontaminantu v pěstované 
zelenině na hydroponii 

20 450 000 

6. 13/018/11120/120/000245 59 PASCUAL POLABÍ s.r.o. Systém automatického balení zeleniny bezprostředně po sklizni 3 510 000 

7. 13/018/11120/120/000243 57 ZAHRADNICTVÍ LITOL s.r.o. Osvětlování rostlin řízenými vlnami spektrálního světla 14 502 670 

8. 13/018/11120/120/000240 50 SAD s.r.o. Inovativní linka na zpracování višní 39 010 000 

* požadovaná finanční částka v Kč 

 

 

 

 

Všichni výše uvedení žadatelé souhlasili se zveřejněním uvedených údajů v souladu s platnými Pravidly pro žadatele. 

 

 

Oddělení metodiky osy 1 PRV 

 


